REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

ZH.& WN prot. Elbasan, mé 2£.09/.2021
VENDIM
Nr. N.\W daté 20.09.2021

“PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR. 17
DATE 25.09.2020 PER HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT MASTER
PROFESIONAL NE “MESUES NDIHMES NE ARSIMIN
GJITHEPERFSHIRES” NE DEPARTAMENTIN E METODOLOGJISE SE
MESIMDHENIES, FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT”

Bazuar n€ nenin 3, pika 2, germa b; nenin 38, pika 1, germa dh; nenin 75 dhe 83 té
ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté€ n€ Republikén e Shqipéris€” Kreu IV/A, pika 3, germa b t& Udhézimit té MASR-sé
nr.1, dat€ 14.01.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen riorganizimin
dhe mbylljen e institucionit t€ arsimit t& larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe
programeve t€ studimit si dhe ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té lart&”
Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Emértimi i Vendimit t€ Senatit Akademik nr. 17 daté 25.09.2020 ndryshohet dhe
béhet: “Pér hapjen e programit te studimit Master né “Mésuesi pér arsimin

special” né Departamentin e Metodologjisé sé mésimdhénies, Fakulteti i Shkencave
té Edukimit”.

2. Pika 1 e Vendimit ndryshohet dhe béhet: 7¢ miratojé hapjen e programit té studimit
me Master né “Mésuesi pér arsimin special”, né departamentin e Metodologjisé sé
mésimdhénies, Fakulteti i Shkencave té Edukimit.

W

Pika 2 e Vendimit ndryshohet dhe béhet: Kohézgjatia zyrtare e programit té
studimit Master né “Mésuesi pér arsimin special” té jeté 2 viet me 120 kredite.

4. Ky vendim i pércillet Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé pér procedura té
métejshme t€ miratimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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